

Jan O Inc. ApS

Elmevej 18, 5300 Kerteminde

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 90 96 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jan Osvald Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan O Inc. ApS Elmevej 18 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 41 90 96 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Osvald Pedersen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Den Varme Hund ApS, Kerteminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding selskab med hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74.900 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.206 kr. mod -45.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	74.900	-5.000
1 Personaleomkostninger	-4.378	0
Andre driftsomkostninger	-13.438	0
Andre finansielle indtægter	30	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-40.000
Øvrige finansielle omkostninger	-4.302	0
Resultat før skat	52.812	-45.000
Skat af årets resultat	-12.606	0
Årets resultat	40.206	-45.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.206	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.000
Disponeret i alt	40.206	-45.000

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.199	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>4.576</u>
Tilgodehavender i alt		<u>36.199</u>	<u>4.576</u>
Likvide beholdninger		<u>28.835</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>65.034</u>	<u>4.576</u>
Aktiver i alt		<u>65.034</u>	<u>4.576</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-8.022</u>	<u>-48.228</u>
Egenkapital i alt		<u>31.978</u>	<u>-8.228</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.999	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.805	5.000
Selskabsskat		11.682	3.652
Anden gæld		<u>9.570</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>33.056</u>	<u>12.804</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>33.056</u>	<u>12.804</u>
Passiver i alt		<u>65.034</u>	<u>4.576</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-3.228	36.772
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.000	-45.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-48.228	-8.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.206	40.206
	40.000	-8.022	31.978

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.810	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>	<u>0</u>
	<u>4.378</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>